
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Michaela Kvapilová 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/18 

 

Téma bakalářské práce: Požárně bezpečnostní řešení novostavby rodinného domu 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Předložená bakalářská práce na téma Požárně bezpečnostní řešení novostavby rodinného 

domu splňuje všechny standardy, kladené na daný stupeň vzdělání. Autorka si zvolila náročné 

téma, které vychází z platných zákonů. 

Teoretická i praktická část práce je zpracována na velmi kvalitní úrovni. Práce má 63 stran, 

obsahuje celkem 8 tabulek, 24 obrázků, 4 grafy a 12 příloh, které vhodně doplňují celkový 

výsledek práce. Zvlášť oceňuji použitou metodu FTA. Zde mám připomínku, grafické 

vyjádření mělo být na výšku strany, nikoli na šířku stránky. V kapitole 8. 11 provedla výpočty 

na odstupovou vzdálenost, což je součástí požárně bezpečnostního řešení vybraného 

rodinného domu. Vhodně zvolené vědecké metody dokreslují celkovou úroveň práce. 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

Při kontrole plagiátorství vykazuje práce shodu 10/6 procent, jsou to internetové zdroje 

v oblasti zákonů, výběru vhodných protipožárních hlásičů a podobně.  

Konstatuji, že práce není plagiát a doporučuji ji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 8. 6. 2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


